com acesso à internet, fornecimento de serviços de telefonia ip para 

comunicação interna e externa na modalidade ddr (discagem direta de ramal) 

para atender as necessidades dos setores públicos do município de Macau/RN. 

Oriundo: Pregão Presencial N.º 024/2019. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 413.100,00 (quatrocentos e treze mil e cem reais). 

Orçamentário: 

02.000 - PODER EXECUTIVO 

> GABINETE 
02.002.04.122.0003.2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE 
DO PREFEITO  
02.002.04.122.0003.2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE 
DO VICE-PREFEITO 
02.002.04.122.0003.2004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA